3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2021                                                                                            № АГ-2223-п
О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 09.12.2021 № АГ-2146-п «О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в проект межевания территории города Минусинска, в районе многоквартирных домов ул. Суворова, 40,  ул. Суворова, 42, ул. Кутузова, 31, ул. Спартака, 29, ул. Спартака, 31, ул. Невского, 31»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, на основании заявления ООО «УК Ника», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 09.12.2021 № АГ-2146-п «О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в проект межевания территории города Минусинска, в районе многоквартирных домов ул. Суворова, 40,  ул. Суворова, 42, ул. Кутузова, 31, ул. Спартака, 29, ул. Спартака, 31, ул. Невского, 31» внести следующее изменение:

2. в абзаце 1 слова «ООО  УК «Центр»» заменить словами «ООО «УК Ника»».
3. в пункте 1 слова «ООО  УК «Центр»» заменить словами «ООО «УК Ника»».
4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
5.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                           подпись                            А.О. Первухин
PAGE